
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 –	15656	– Poz.	2790

2790

UCHWAŁA Nr XXXVII/527/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z	dnia	20	lipca	2009	r.

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sławsk

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopol-
skiego uchwala, co następuje:

§1. Wyznacza się aglomerację Sławsk o równo-
ważnej liczbie mieszkańców 4.900.

§2.1. Aglomeracja Sławsk obejmuje swym zasię-
giem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 
zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną 
w miejscowości Sławsk, położone w powiecie ko-
nińskim: w gminie Rzgów i w gminie Stare Miasto.

2. Obszar aglomeracji Sławsk wyznacza się na te-
renie miejscowości, w oznaczonych na planie gra-
nicach:

1) w gminie Rzgów: Sławsk, Osiecza Pierwsza, 
Osiecza Druga, Branno, Kowalewek.

2) w gminie Stare Miasto: Rumin.
3. Obszar i granice aglomeracji Sławsk zostały 

oznaczone na mapie w skali 1:25.000, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Traci moc Rozporządzenie Nr 171/06 Woje-
wody Wielkopolskiego z dnia 28 sierpnia 2006 r. 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Sławsk, gmina 
Rzgów. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

(-) Zbigniew Czerwiński



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 –	15657	– Poz.	2790



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 –	15658	– Poz.	2790



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 163 –	15659	– Poz.	2790


